
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 21.06.2018 №   89 

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об  уполномоченном органе местного  

самоуправления  муниципального  

образования «Северодвинск»   

в сфере библиотечного дела 

 

 

  

В соответствии со статьей 9 Закона Архангельской области  от 10.11.2005                  

№ 109-6-ОЗ «О библиотеках и библиотечном деле в Архангельской области», Уставом 

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 
  

 

         1. Определить Администрацию Северодвинска уполномоченным органом местного 

самоуправления муниципального образования «Северодвинск» в сфере библиотечного дела. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                              М.А. Старожилов 

 

 


